

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 63078601

DIČ: CZ63078601

P - LAB a.s.

U Pekáren 1645/1

Hostivař

102 00 Praha 102

Konečný příjemce:

Biologický ústav LF MU

Kamenice 5, [REDACTED]

625 00 Brno

Datum vystavení: 19.07.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění:
 Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.
 PROSÍME O UVEDENÍ NÁZVU PROJEKTU A REGISTRAČNÍHO ČÍSLA PŘÍMO DO TEXTU FAKTURY!
 Projekt: Národní ústav pro výzkum rakoviny
 Reg. číslo: LX22NPO5102
 Přijetím této objednávky prohlašuji, že naše firma se zavazuje umožnit MŠMT provádět kontrolu v rozsahu uvedeném ve smlouvě s příjemcem dotace.
 S odvoláním na cenovou nabídku č. NAB-1257/2023 objednáváme:

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
1 ks	kat.č. D 06103, Dimethylsulfoxid, p.a., 100 ml	609,45	609,45	21	737,43
1 ks	kat.č. T 10502 Tween 20, Ph.Eur., 1 kg	1 833,45	1 833,45	21	2 218,47
1 ks	kat.č. R.3790.2, Glycin, pro syntézu, 1 kg	1 068,00	1 068,00	21	1 292,28
1 ks	kat.č. R 69794, MOPS, 500 g	4 054,50	4 054,50	21	4 905,95
1 ks	kat.č. R.6781.1, Chlorid draselný, p.a., ACS, ISO, 1 kg	915,45	915,45	21	1 107,69
1 ks	kat.č. R.3904.1, Dihydrogenfosforečnan K, p.a., ACS, 1 kg	1 935,45	1 935,45	21	2 341,89
1 ks	kat.č. R.K305.1, Azid sodný, p.a., 100 g	1 425,45	1 425,45	21	1 724,79
1 ks	kat.č. R.2326.4, SDS, ultra čistý, 250 g	2 524,50	2 524,50	21	3 054,65
1 ks	kat.č. R.T878.2, Dihydrogenfosforečnan sodný monohydrát, US 1 kg	1 313,25	1 313,25	21	1 589,03
1 ks	kat.č. R 01882, TRIS min 99.9% blotting-grade, 500 g	1 989,00	1 989,00	21	2 406,69
1 ks	kat.č. R 69774, TRICIN, 250 g	3 187,50	3 187,50	21	3 856,88
1 ks	kat.č. R.3941.1, Močovina, p.a., 1 kg	864,45	864,45	21	1 045,98
1 ks	kat.č. R.4627.5, Methylalkohol, p.a., ACS, ISO, 2,5 l (plast)	1 313,25	1 313,25	21	1 589,03

OBJEDNÁVKA 1198/0127/23

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
1 ks	kat.č. M 20501, 2-Merkaptoethanol p.a., 250 ml	660,45	660,45	21	799,14
1 ks	kat.č. R.4625.1, Kyselina chlorovodíková dýmavá, p.a., 1 l	624,75	624,75	21	755,95
1 ks	kat.č. R.3738.1, Kyselina octová ledová, p.a., 1 l	828,75	828,75	21	1 002,79
2 ks	kat.č. R.6671.2, LB Agar (Lennox) granulovaný, 1 kg	5 695,00	11 390,00	21	13 781,90
2 ks	kat.č. R.6675.2, LB Agar (Luria/Miller) granulovaný, 1 kg	5 219,00	10 438,00	21	12 629,98
2 ks	kat.č. R.6676.2, 2x YT Broth granulovaný, 1 kg	5 185,00	10 370,00	21	12 547,70
2 ks	kat.č. R.1347.3, AGAR-AGAR BioScience-Grade, granule, 1 kg	6 953,00	13 906,00	21	16 826,26
1 ks	kat.č. R.4005.3, Digitonin, pro biochemii, 1 g	7 624,50	7 624,50	21	9 225,65
2 ks	kat.č. R.5938.1, PONCEAU S (C.I. 27195), 25 g	1 552,95	3 105,90	21	3 758,14
1 ks	kat.č. R.4185.2, Saponin, čistý, 250 g	3 047,25	3 047,25	21	3 687,17
1 ks	kat.č. I 34763, Modř trypanová, 50 g	2 368,95	2 368,95	21	2 866,43
3 ks	kat.č. R 11512, Roti-Block, 1 l	4 522,00	13 566,00	21	16 414,86
1 ks	kat.č. R.3337.2, Stripovací pufr ROTI free 2.2 plus, 1 l	3 544,50	3 544,50	21	4 288,85
1,00 bal	kat.č. R085671, Sáčky Sekuroka Decon-bags, 50 ks	3 289,50	3 289,50	21	3 980,30
1 ks	kat.č. R 11521, Brilantová modř 5x konc., 1 l	2 715,75	2 715,75	21	3 286,06

Celková cena s DPH:

133 721,94 Kč

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnosti Ruska destabilizující situaci na Ukrajině).

Ing. Michal Sellner
Faculty Bursar, Faculty of Medicine

Přijímáme Vaši objednávku č. 1198/0127/23

Razítko a podpis

25.7.2023

DODAVATEL:**P - LAB a.s.**

U Pekáren 1645/1

IČO: 63078601

102 00 Praha 10

DIČ: CZ63078601

Česká republika

E-mail: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Doprava: Toptrans

Úhrada: Na bankovní účet

ODBĚRATEL:**Masarykova univerzita****Lékařská fakulta**

Kamenice 753/5

625 00 Brno

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Příjemce: [REDACTED]

Biologický ústav LF MU

Kamenice 5 - [REDACTED]

625 00 Brno

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
D 06103	DIMETHYLSULFOXID, p.a., 100 ml Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 717,00 (bez DPH)	1 bal	609,450	609,45	21%
T 10502	TWEEN 20, Ph.Eur., 1 kg Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 2 157,00 (bez DPH)	1 bal	1 833,450	1 833,45	21%
R.3790.2	GLYCIN, pro syntézu, 1 kg Dostupnost*: typicky do týdne ! Akční cena (běžná cena 1 257,00 bez DPH)	1 bal	1 068,000	1 068,00	21%
R 69794	MOPS, 500 g Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 4 770,00 (bez DPH)	1 bal	4 054,500	4 054,50	21%
R.6781.1	CHLORID DRASELNÝ, p.a., ACS, ISO, 1 kg Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 077,00 (bez DPH)	1 bal	915,450	915,45	21%
R.3904.1	DIHYDROGENFOSFOREČNAN K, p.a., ACS, 1 kg Dostupnost*: zjišťujeme - sledujte detail objednávky na p-lab.cz Sleva 15% z částky 2 277,00 (bez DPH)	1 bal	1 935,450	1 935,45	21%
R.K305.1	AZID SODNÝ, p.a., 100 g Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 677,00 (bez DPH)	1 bal	1 425,450	1 425,45	21%
R.2326.4	SDS, ultra čistý, 250 g Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 2 970,00 (bez DPH)	1 bal	2 524,500	2 524,50	21%
R.T878.2	DIHYDROGENFOSFOREČNAN SODNÝ monohydrát, USP, Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 545,00 (bez DPH)	1 bal	1 313,250	1 313,25	21%
R 01882	TRIS min 99.9% blotting-grade, 500 g Dostupnost*: typicky do týdne ! Akční cena (běžná cena 2 487,00 bez DPH)	1 bal	1 989,000	1 989,00	21%
R 69774	TRICIN, 250 g Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 750,00 (bez DPH)	1 bal	3 187,500	3 187,50	21%
R.3941.1	MOČOVINA, p.a., 1 kg Dostupnost*: skladem Sleva 15% z částky 1 017,00 (bez DPH)	1 bal	864,450	864,45	21%
R.4627.5	METHYLALKOHOL, p.a., ACS, ISO, 2,5 l (plast)	1 bal	1 313,250	1 313,25	21%

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 1 545,00 (bez DPH)				
M 20501	2-MERKAPTOETHANOL p.a., 250 ml	1 bal	660,450	660,45	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 777,00 (bez DPH)				
R.4625.1	KYSELINA CHLOROVODÍKOVÁ dýmavá, p.a., 1 l	1 bal	624,750	624,75	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 735,00 (bez DPH)				
R.3738.1	KYSELINA OCTOVÁ ledová, p.a., 1 l	1 bal	828,750	828,75	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 975,00 (bez DPH)				
R.6671.2	LB Agar (Lennox) granulovaný, 1 kg	2 bal	5 695,000	11 390,00	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 13 400,00 (bez DPH)				
R.6675.2	LB Agar (Luria/Miller) granulovaný, 1 kg	2 bal	5 219,000	10 438,00	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 12 280,00 (bez DPH)				
R.6676.2	2x YT Broth granulovaný, 1 kg	2 bal	5 185,000	10 370,00	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 12 200,00 (bez DPH)				
R.1347.3	AGAR-AGAR BioScience-Grade, granule, 1 kg	2 bal	6 953,000	13 906,00	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 16 360,00 (bez DPH)				
R.4005.3	DIGITONIN, pro biochemii, 1 g	1 bal	7 624,500	7 624,50	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 8 970,00 (bez DPH)				
R.5938.1	PONCEAU S (C.I. 27195), 25 g	2 bal	1 552,950	3 105,90	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 654,00 (bez DPH)				
R.4185.2	SAPONIN, čistý, 250 g	1 bal	3 047,250	3 047,25	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 585,00 (bez DPH)				
I 34763	MODŘ TRYPANOVÁ, 50 g	1 bal	2 368,950	2 368,95	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 2 787,00 (bez DPH)				
R 11512	Roti-Block, 1 l	3 bal	4 522,000	13 566,00	21%
	Dostupnost*: zjišťujeme - sledujte detail objednávky na p-lab.cz Sleva 15% z částky 15 960,00 (bez DPH)				
R.3337.2	Stripovací pufr ROTI free 2.2 plus, 1 l	1 bal	3 544,500	3 544,50	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 4 170,00 (bez DPH)				
R085671	Sáčky Sekuroka Decon-bags, 50 ks	1 bal	3 289,500	3 289,50	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 870,00 (bez DPH)				
R 11521	BRILANTOVÁ MODŘ 5x konc., 1 l	1 bal	2 715,750	2 715,75	21%
	Dostupnost*: typicky do týdne Sleva 15% z částky 3 195,00 (bez DPH)				

Celková sleva za celý doklad je [REDACTED] (částka je bez daně)

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
---------	-------	----------	--------------------------------	------------------------	--------------

Sazba DPH	Základ	DPH	Celkem
základní sazba	110 514,00	23 207,94	133 721,94

Kat. č.	Popis	Množství	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
	Celkem	110 514,00	23 207,94	133 721,94	
		Zaokrouhlení			0,00

Celkem k úhradě:	133 721,94 Kč
------------------	----------------------

*** Stav objednávky včetně aktualizovaného očekávaného data dodání můžete sledovat na www.p-lab.cz**

Přímý odkaz: <http://www.p-lab.cz/uzivatel/objednavka?number=301-26/2023>